



MIEJSCOWOŚĆ	RODZAJ ODPADÓW			MIESIĄC													
				I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X	XI	XII		
RADAWA DOMKI LETNISKOWE	ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE			4	1	1		4	7	5	2	6	4	3	6		
				11	8	8	6	12	10	17	14	12	9	13	11	8	13
				18	15	15	19	24	21	19	16	23	20	18	15	22	20
			25	22	29	26	31	28	26	30	27	25	29	27			
	TWORZYWA SZTUCZNE METALE	SZKŁO	PAPIER	25	22	29	26	31	28	26	30	27	25	29	27		
	ODPADY WIELKOGABARYTOWE, ZUŻYTE SPRZĘT RTV/AGD			-	-	-	-	-	-	-	10	-	-	-	-		

WSZYSTKIE ODPADY NALEŻY WYSTAWIĆ PRZED POSESJĘ W DNIU WYWOZU DO GODZ. 6:00

DLA WŁAŚCICIELI DOMKÓW LETNISKOWYCH W RADAWIE ZBIÓRKA ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH I ZUŻYTEGO SPRZĘTU RTV/AGD ODBĘDZIE SIĘ W TERMINIE WSKAZANYM W HARMONOGARNIE NA PARKINGU PRZED BUDYNKIEM DAWNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ W RADAWIE W GODZINACH OD 6:00 DO 12:00

Wójt Gminy Wiązownica informuje, iż wywozem odpadów komunalnych w 2021 roku zajmowało się będzie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Jarosławiu. Wszelkie sprawy związane z gospodarką odpadami należy kierować do Urzędu Gminy Wiązownica osobiście (pokój 3) telefonicznie (tel. 16 622 36 31 w. 115) lub email: go@wiazownica.com

Terminy płatności za odbiór odpadów komunalnych przedstawiają się następująco:

- I rata do dnia 15 marca 2021 r.

- II do 15 lipca 2021 r.

PROSIMY O WYSTAWIANIE POJEMNIKÓW I PEŁNYCH ZAWIĄZANYCH WORKÓW DO GODZ. 6:00 W DNIU WYWOZU

POJEMNIKI /WORKI/ NIEWYSTAWIONE ORAZ POJEMNIKI /WORKI/ DO KTÓRYCH NIE BĘDZIE DOJAZDU, NIE BĘDĄ OPRÓŻNIONE /ODEBRANE/ W DANYM DNIU LECZ W NASTĘPNYM PRZEWDZIANYM W HARMONOGRAMIE TERMINIE.

PROSIMY O NIEZWŁOCZNE ZGŁASZANIE NIETERMINOWEGO LUB NIEWŁAŚCIWEGO WYKONANIA USŁUGI DO GODZ. 14:00 NASTĘPNEGO DNIA W PLANOWANYM TERMINIE ODBIORU POD NR TEL. 16 621 63 87. REKLAMACJE ZGŁOSZONE PO TERMINIE NIE BĘDĄ UWZGLĘDNIANE.

ZAWARTOŚĆ WORKÓW JEST SPRAWDZANA PODCZAS ODBIORU. W PRZYPADKU STWIERDZENIA NIEZGODNOŚCI ZAWARTOŚCI WORKA Z JEGO PRZEZNACZENIEM BĘDZIE ON OZNACZONY NAKLEJKĄ OSTRZEGAWCZĄ I ODEBRANY W KOLEJNYM PRZEWDZIANYM W HARMONOGRAMIE TERMINIE WYWOZU JAKO ODPAD KOMUNALNY ZMIESZANY. O ZAISTNIAŁEJ SYTUACJI PGKIM NIEZWŁOCZNIE POINFORMUJE URZĄD GMINY WIĄZOWNICA.

BUTELKI PLASTIKOWE I KARTONY NALEŻY ZGNIEŚĆ

W PRZYPADKU PYTAŃ PROSIMY
O KONTAKT

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ W JAROSŁAWIU SP. Z O.O ZAKŁAD OCZYSZCZANIA MIASTA MAKOWISKO 163
37-500 JAROSŁAW TEL. 16 621 63 87 E-MAIL: ZOM@PGKIMJAROSLAW.PL

JAK PRAWIDŁOWO SEGREGOWAĆ ODPADY KOMUNALNE

ZMIESZANE ODPADY KOMUNALNE - WOREK CZARNY LUB KOSZ	ODPADY ULEGAJĄCE BIODEGRADACJI - WOREK BRĄZOWY
WRZUCAMY: odpady, których nie można wysegregować ze strumienia odpadów komunalnych.	WRZUCAMY: odpady ogrodowe tj. liście, kwiaty, skoszoną trawę, drobne gałązki (pocięte do 50 cm długości lub powiązane w wiązki), odpady kuchenne z gospodarstw domowych tj. resztki żywności pochodzenia roślinnego, obierki z warzyw i owoców, zepsute warzywa i owoce, zawartość konserw warzywno-owocowych (kukurydza, groszek, fasola itp.) owoce z puszek, fusy po kawie i herbacie, skorupki jajek, łupiny orzechów.
TWORZYWA SZTUCZNE, METAL - WOREK ŻÓŁTY	
WRZUCAMY: odkręcone i zgniecione plastikowe butelki po napojach, nakrętki o ile nie zbieramy ich osobno w ramach akcji dobroczynnych, plastikowe opakowania po produktach spożywczych, opakowania wielomateriałowe (np. kartony po mleku i sokach), opakowania po środkach czystości (np. proszkach do prania), kosmetykach (np. szamponach), plastikowe torby, worki, reklamówki, inne folie, aluminiowe puszki po napojach, sokach, konserwach, folię aluminiową, styropian opakowaniowy np. ze sprzętu AGD, kapsle, zakrętki od słoików.	NIE WRZUCAMY: kości, mięsa, padliny, resztek żywności pochodzenia zwierzęcego (mięso, wędliny, sery), resztki jedzenia w płynie (np. zup, mleka, jogurtów), zepsutej żywności, olejów jadalnych, drewna impregnowanego, płyt wiórowych i MDF, odchodów zwierząt, popiołu.
NIE WRZUCAMY: butelek i pojemników z zawartością, opakowań po lekach i zużytych artykułów medycznych, opakowań po olejach silnikowych, części samochodowych, zużytych baterii i akumulatorów, puszek i pojemników po farbach i lakierach, zużytego sprzętu elektronicznego i AGD.	ODPADY WIELKOGABARYTOWE, ZUŻYTY SPRZĘT RTV/AGD, OPONY
PAPIER - WOREK NIEBIESKI	ODPADY WIELKOGABARYTOWE: to odpady komunalne powstające w gospodarstwie domowym, które ze względu na duże rozmiary nie mieszczą się w standardowych pojemnikach na odpady komunalne. Do tej grupy odpadów zaliczamy: stoły, krzesła, tapczany, łóżka, fotele, dywany, wykładziny, materace, rowery, wózki dziecięce, zabawki dużych rozmiarów. Odpady wyżej wymienione muszą być opróżnione z zawartości i pozbawione elementów szklanych. ZUŻYTY SPRZĘT ELEKTRYCZNY I ELEKTRONICZNY: pralki, lodówki, zmywarki, telewizory, mikrofalówki, radiodbiorniki, komputery, odkurzacze, kalkulatory, lampki. NIEDOPUSZCZALNE JEST PRZEKAZYWANIE ODPADÓW ZDEKOMPLETOWANYCH TZN. POZBAWIONYCH ELEMENTÓW METALOWYCH, KABLI, CEWEK ITP. OPONY: pochodzące wyłącznie z pojazdów o całkowitej masie do 3,5 tony, które nie są wykorzystywane do prowadzenia działalności gospodarczej i rolniczej.
WRZUCAMY: opakowania z papieru, kartony, tekturę (także falistą), katalogi, ulotki, prospekty, gazety i czasopisma, papier szkolny i biurowy, zadrukowane kartki, zeszyty i książki, torby i worki papierowe. NIE WRZUCAMY: ręczników papierowych i zużytych chusteczek higienicznych, papieru lakierowanego i powleczonego folią, papieru zatłuszczonego lub mocno zabrudzonego, kartonów po mleku i napojach, papierowych worków po nawozach, cementach i innych materiałach budowlanych, tapet, pieluch jednorazowych i podasek, zatłuszczonych jednorazowych opakowań z papieru i naczyń jednorazowych, ubrań.	
SZKŁO - WOREK ZIELONY	OPŁATA UISZCZANA W URZEDZIE GMINY WIĄZOWNICA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI NIE UPRAWNIA DO BEZPŁATNEGO PRZEKAZYWANIA ODPADÓW TAKICH JAK: styropian z ocieplania domów, wełna mineralna, papa, materiały zawierające azbest, smoła, płyty eternitowe, stolarka okienna i drzwiowa, szkło zbrojone, szyby samochodowe jak i części z demontażu pojazdów samochodowych, odpady poprodukcyjne, odpady z działalności rolniczej w tym nawozy i opakowania po nich, opony z pojazdów ciężarowych i maszyn rolniczych, odpady wskazujące na źródło pochodzenia inne niż z gospodarstw domowych.
WRZUCAMY: butelki i słoiki po napojach i żywności (w tym butelki po napojach alkoholowych i olejach roślinnych), szklane opakowania po kosmetykach (o ile nie są wykonane z trwale połączonych kilku surowców). NIE WRZUCAMY: ceramiki, doniczek, porcelany, fajansu, kryształów, szkła okularowego, szkła żaroodpornego, zniczy, żarówek i świetlówek, reflektorów, opakowań po lekach, rozpuszczalnikach, olejach silnikowych, luster, szyb okiennych, zbrojonych, samochodowych, monitorów i lamp telewizyjnych, termometrów i strzykawek.	